wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2237. Lwów, sobota dnia 21. lutego (6. marca) 1915. Rok V.

LW OW SKA OKRĘGOW A INTENDANTURA.
Osoby, któreby życzyły sobie doctarezać pro

duktów rolnych dla potrzeb armji we Lwowie lub
do innych stacji dróg żelaznych Galicji, są pro
szone o złożenie w kancelarji Lwowskiej Okrę
gowej Intendantury odnośnego podania, opłaco
nego dwurublową marką i zaświadczenia osobi
stości.